
 
 
oznaczenie sprawy : RDW.CZ.271-5/17 

 

Zbiorcze zestawienie ofert  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę masy mineralno-emulsyjnej na zimno 

Warunki płatności: termin zapłaty faktur będzie wynosił do 30 dni od daty ich dostarczenia 

przez Wykonawcę do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Czarnkowie. 

kwota brutto przeznaczona na realizację zadania : 30 780,75 zł 

Termin realizacji zamówienia: nie później niż do 15 grudnia 2017 r. 

 

Nr 

oferty 

 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 

Kryterium 

Cena 

C (zł) 

Kryterium 

termin dostawy (T) 

1 Colas Polska Sp. z o.o. 

62-070 Palędzie , ul. Nowa 49 

30 780,75  2 dni 

2 Wytwórnie Materiałów Bitumicznych  

Emulex  Irena Kalinowska 

73-100 Stargard Szcz. , ul. Gombrowicza 4 

35 577,75  3 dni 

 
Czarnków , 24.01.2017  r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


